
V. MEDZINÁRODNÁ PREHLIADKA FRANKOVKY MODREJ A RUŽOVÝCH VÍN

BRATISLAVA
Slovensko 

PRIHLÁŠKA 

V.

11.8. 2010

Slovakia

APPLICATION FORM

 INTERNATIONAL BLAUFRANKISCH AND ROSÉ WINE COMPETITION 

Meno a firma ........................................................................................................

Adresa ................................................................... Štát *..........................................

IÈO *.............................................  IÈ DPH *..................................

EMAIL........................................... TELEFÓN ...................................  FAX......................

Kontaktná osoba ..........................................................................................................
*povinné údaje pre fakturaèné úèely 

Name and company*

Address Country

Company identification number VAT

TELEPHONE

Contact person
compulsory fields for invoice purposes

*

P.è. 
No 

Názov Prívlastok 
Name of wine 

Roèník 
Vintage 

Kategória* 
Category* 

Zvyškový cukor (g/l) 
Residual sugar (g/l) 

Alk. (obj.%) 
Alc.  (vol %) 

Dávka 
Charge 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

 
* pozri štatút  see general rules

miesto a dátum                                                         podpis a peèiatka place and date signature and 
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